
Ohjeet verkkolähetyksen seurantaan Nokian Renkaat Oyj:n varsinaisen 
yhtiökokouksen aikana 

Osakkeenomistajan on ilmoittauduttava Nokian Renkaat Oyj:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 5.4.2024 klo 14.00 – 24.4.2024 klo 16.00 välisenä aikana.  

Varsinaiseen yhtiökokoukseen ilmoittautunut osakkeenomistaja voi seurata kokousta 
verkkolähetyksen välityksellä. Kokouksen seuraamista verkkolähetyksen välityksellä ei 
pidetä Yhtiökokoukseen osallistumisena, eikä verkkolähetyksen välityksellä ole mahdollista 
esittää kysymyksiä, tehdä vastaehdotuksia, käyttää muita puheenvuoroja tai äänestää. 
Osakkeenomistajia, jotka aikovat seurata kokousta verkkolähetyksen välityksellä ja haluavat 
käyttää äänioikeuttaan, pyydetään äänestämään ennakkoon tai asiamiehen välityksellä. 
Linkki verkkolähetykseen lähetetään Innovatics Oy:n toimesta viimeistään kokousta 
edeltävänä iltana 29.4.2024 joko sähköpostitse tai tekstiviestillä riippuen osakkeenomistajan 
ilmoittautumisen yhteydessä antamista yhteystiedoista.     

Yhtiökokouksen verkkolähetys toteutetaan Inderes Oyj -yhtiökokouspalvelun Videosync-
alustalla, jonka kautta tarvittavat video- ja äänilinkit etäseurantaa varten avautuvat. 
Verkkolähetysseuranta Videosync-alustalla ei edellytä tietyn ohjelmiston käyttöä tai 
lataamista. Internet-yhteyden lisäksi, verkkolähetyksen seurantaan tarvitaan tietokone, 
älypuhelin tai tabletti, jossa on kaiuttimet tai vaihtoehtoisesti kuulokeliitäntä äänentoistoa 
varten. Seurantaan on suositeltavaa käyttää jotakin näistä seuraavista selaimista: Chrome, 
Firefox, Edge, Safari tai Opera.   

Lisätietoja yhtiökokouspalvelusta, lisäohjeita useampaa kuin yhtä osakkeenomistajaa 
edustavalle, palveluntarjoajan yhteystiedot sekä ohjeet yleisimpien ongelmatilanteiden 
ratkaisemista varten löytyvät osoitteesta https://vagm.fi/support. Tietokoneen, älypuhelimen 
tai tabletin yhteensopivuuden Videosync-alustan kanssa voi testata ennen varsinaista 
yhtiökokousta https://demo.videosync.fi/agm-compatibility?language=fi -linkin kautta. 
Suositeltavaa on tutustua näihin yksityiskohtaisiin osallistumisohjeisiin ennen kokouksen 
alkua. Lisäksi verkkolähetys-alustalle on hyvä kirjautua hyvissä ajoin ennen varsinaisen 
yhtiökokouksen alkua.   

Ongelmatilanteissa osakkeenomistajaa pyydetään olemaan yhteydessä Innovatics Oy:hyn 
seuraavan ohjeistuksen mukaisesti. 

Ilmoittautumiseen liittyvissä asioissa apua on saatavissa Innovatics Oy:n puhelinnumerosta 
010 2818 909 arkisin kello 9.00–12.00 ja kello 13.00–16.00 välisinä aikoina varsinaisen 
yhtiökokouksen ilmoittautumisajan puitteissa. 

Juuri ennen kokousta tai kokouksen aikana ilmenevissä sisäänkirjautumista koskevissa 
ongelmatilanteissa apua on saatavissa numerosta 010 2818 909 sekä lähettämällä viestiä 
agm@innovatics.fi -sähköpostiosoitteeseen.  

Kokouksen seurantaan liittyvissä kokouksen aikana ilmenevissä ongelmatapauksissa apua 
on saatavissa puhelimitse numerosta 020 729 1449 sekä lähettämällä viestiä 
support@videosync.fi -sähköpostiosoitteeseen. 
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